
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 15.01.2024 r. 

ZP-125/24 
 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków myjąco-

dezynfekujących (znak sprawy: Z/112/PN/23). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy środków myjąco-dezynfekujących” (znak sprawy: Z/112/PN/23), 

wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Zadanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści wkład: suche, bezwłóknowe chusteczki na rolce wykonane z mieszany wiskozy 

i poliestru, chłonne, wytrzymałe na rozdarcie, przeznaczone do zalewania różnymi środkami myjącymi 

lub dezynfekującymi o wymiarach 16 cm x 39 cm w ilości 150 szt. w rolce po odpowiednim przeliczeniu 

zapotrzebowania i gramaturze 50g/m², zalewane roztworem roboczym, stabilne do 28 dni; do każdej 

rolki dołączona etykieta (nalepka) do opisywania wiaderka?  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 jak poniżej i wymaga zaoferowania asortymentu 

zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 6: 

Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji wysokiego stopnia 

endoskopów światłowodowych, wideoendoskopów oraz narzędzi termolabilnych, wrażliwych na 

wysokie temperatury wyrobów medycznych, nie zawierający aldehydów, substancja aktywna: kwas 

nadoctowy powstający w wyniki reakcji kwasu octowego i nadtlenku wodoru ? Preparat o szerokiej 

skuteczności mikrobiologicznej. Roztwór gotowy do użycia – nie wymaga dodawania aktywatora ani 

czasu aktywacji Preparat zachowuje skuteczność mikrobiologiczną przez okres 14 dni. Spektrum 

działania zgodne z wymaganymi normami PN EN, przebadany na szczepach normatywnych : 10 min - 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

B, Tbc, F, V (Adeno, Polio, Noro), S zgodnie z obowiązującą normą EN 17126 (B. subtilis, B. cereus, 

C. difficile RO27  - >4log), o pH 2,5? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany treści 

SWZ w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści preparat do sterylizacji i dezynfekcji wysokiego poziomu, gotowy do 

użycia, o szybkim działaniu do dezynfekcji endoskopów giętkich, na bazie kwasu nadoctowego, 

nadtlenku wodoru i kwasu octowego, spektrum B, F, V, Tbc, S  - zgodnie z normą EN17126 - szybki czas 

działania - 5 min , pH - 4? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 jak poniżej i wymaga zaoferowania asortymentu 

zgodnego z tym opisem. 

 

Dot. Poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów kontrolnych kompatybilnych z 

preparatem z poz. 1 z 23% stawką vat, niesklasyfikowane jako wyrób medyczny (W związku z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 5 kwietnia 2017r. w sprawie wyrobów 

medycznych na rynku UE niektóre wyroby utraciły dotychczasowy status wyrobu medycznego klasy I, 

który uprawniał do zastosowania stawki VAT 8% z załącznika nr 3 do ustawy o podatku od towarów i 

usług (poz. 13).  

 
Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 jak poniżej i wymaga zaoferowania asortymentu 

zgodnego z tym opisem. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy środków myjąco-

dezynfekujących” (znak sprawy: Z/112/PN/23), w następującym zakresie: 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść ROZDZIAŁU IV ust. 3 pkt 

1) i 2) zastępując nową treścią jak poniżej: 

„Oferowane towary muszą : 

1) być dopuszczone do obrotu i do używania w Polsce – dotyczy zadania nr: 2,3,6 poz. 2, zadania 

nr:  8, 11; 

2) być wyrobami medycznymi dopuszczonymi do obrotu i do używania w Polsce zgodnie  

z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 roku o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 974 ze 

zm., dalej jako ustawa o wyrobach medycznych) , posiadać oznakowanie CE oraz zawierać 

wszelkie niezbędne informacje zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, - dotyczy zadania  

nr: 4-6 poz. 1, zadania nr: 7,9-10,12-17, (…)” 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść ROZDZIAŁU IX ust. 1  

pkt e) w zakresie jak poniżej zastępując nową treścią: 

zapis o treści  

aktualne na dzień otwarcia ofert dokumenty potwierdzające dopuszczenie oferowanego przedmiotu 

zamówienia do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 974 ze zm.) tj. deklaracji zgodności wyrobu medycznego i jeżeli dotyczy certyfikatu 

wydanego przez jednostkę notyfikowaną (w zależności od klasy danego wyrobu) - dotyczy zadania  

nr 4-7,9-10,12-17; 

otrzymuje brzmienie: 

aktualne na dzień otwarcia ofert dokumenty potwierdzające dopuszczenie oferowanego 

przedmiotu zamówienia do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z Ustawą o wyrobach 

medycznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 974 ze zm.) tj. deklaracji zgodności wyrobu medycznego  

i jeżeli dotyczy certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną (w zależności od klasy danego 

wyrobu) - dotyczy zadania  nr:  4-6 poz. 1, zadania nr: 7, 9-10,12-17; 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ             

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu (zmiana w zakresie: § 1 

ust. 2 pkt. 1) i 2)). 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ             

w zakresie zadania nr 4 i zadania nr 6 zastępując nową treścią Załącznika  

nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 i zadania nr 6 jak w załączeniu. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XII ust. 1 

zastępując następującą: 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert to 

jest do dnia 24.04.2024 r. 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XIV ust. 1 

zastępując następującą: 

Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną, poprzez odpowiednią stronę, dedykowaną dla 

niniejszego postępowania na platformazakupowa.pl lub profilu nabywcy Nazwa Zamawiającego – 

https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski nie później niż do  26.01.2024 r. godz. 12.30. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XV ust. 2 

zastępując następującą: 

Zamawiający przewiduje otwarcie ofert w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. 

Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział 

Zamówień Publicznych w dniu  26.01.2024 r. o godz. 13.00.  

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski

